abaixo discriminados, conforme deliberado Assembleia Geral Ordinária dos acionistas da Companhia, 
realizada em 28.04.2025, às 14:00h..1. Dividendos. • R$ 6,34 (seis reais e trinta e quatro centavos) por 
lote de 1.000 (mil) ações ordinárias e preferenciais representativas da totalidade do Capital Social de R$ 
72.459.917,00 (setenta e dois milhões, quatrocentos e cinquenta e nove mil, novecentos e dezessete 
reais), no montante total de R$ 2.246.656,32 (dois milhões, duzentos e quarenta e seis mil, seiscentos 
e cinquenta e seis reais e trinta e dois centavos), a título de saldo dos dividendos calculados com 
base no Balanço Patrimonial levantado em 31.12.2024. 2. Instruções Quanto aos Créditos. a) Os 
Acionistas terão seus créditos disponíveis na data de início do pagamento desse direito, de acordo